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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30000961

30009216

30000146

30018771

30009058

30000389

30008716

30000687

30000811

CE INF-PRI ARTERO

CE INF-PRI VALENTIN BUENDIA 

CE INF-PRI SAN PABLO

CE INF-PRI CIUDAD DEL MAR

CE INF-PRI JOAQUÍN TENDERO

CE INF-PRI JACINTO BENAVENTE

CE INF-PRI MICAELA SANZ VERDE

CE INF-PRI RIO SEGURA

CE INF-PRI ANTONIO MONZÓN

BULLAS

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

ABARÁN

ÁGUILAS

ÁGUILAS

ALCANTARILLA

ARCHENA

ARCHENA

BENIEL

BULLAS

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

ABARAN

AGUILAS

AGUILAS

ALCANTARILLA

ARCHENA

ARCHENA

BENIEL

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597AL

0597PRI

0597FI

0597FI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

S

N

N

N

N

Incorporación día 3 de Mayo 
de 2013
Incorporación día 2 de Mayo 
de 2013

Incorporación día 2 de Mayo 
de 2013

Incorporación día 2 de Mayo 
de 2013

Incorporación día 2 de Mayo 
de 2013

Incorporación día 2 de Mayo 
de 2013 /Condicionada al 
envio del parte de confirmación
antes de las 11 hras. día 30/04

Incorporación día 2 de Mayo 
de 2013

Incorporación día 2 de Mayo 
de 2013

Incorporación día 6 de Mayo 
de 2013

1

1

1

1

1

1

1

1

1

29/04/13

02/05/13

29/04/13

29/04/13

28/04/13

02/05/13

29/04/13

Itinera con 30010929 CE INF-PRI MEDITERRÁNEO (AGUILAS - ÁGUILAS)

Sustituye a  ELISA MARIA MARIN ALVAREZ

Sustituye a  MARIA-MANUELA ALCALDE MULA

Sustituye a  JORGE JIMENEZ CABELLO

Sustituye a  CARLOS JESUS MENDEZ SIDRACH DE CARDONA

Sustituye a  M.ANTONIA GARCIA MESEGUER

Sustituye a  ANA ISABEL GARCIA RUIZ

Sustituye a  ENCARNACION MARTINEZ GONZALEZ

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30001886

30001497

30010152

30010051

30010346

30003950

30004048

30018606

30004796

CE INF-PRI ALJORRA 

CE INF-PRI VIRGEN DEL CARMEN

IES SAN ISIDORO

CE INF-PRI MEDITERRANEO

CE INF-PRI SAN ROQUE

CE INF-PRI VILLAESPESA TERCIA 

CE INF-PRI MAESTRO JESÚS 
GARCIA

CE INF-PRI MAESTRO FRANCISCO 
MARTÍNEZ BERNAL

CE INF-PRI VIRGEN DE LA 
FUENSANTA 

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CEUTÍ

LORCA

LORQUÍ

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

ALJORRA (LA)

CARTAGENA

DOLORES (LOS)

MANGA DEL 
MAR MENOR 
(LA)

CEUTI

VILLAESPESA

LORQUI

MOLINA DE 
SEGURA

ALBERCA DE 
LAS TORRES

0597PT

0597EF

0597PS

0597FI

0597FI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación día 6 de Mayo 
de 2013

Incorporación día 2 de Mayo 
de 2013

Incorporación día 2 de Mayo 
de 2013

Incorporación día 2 de Mayo 
de 2013 / Condicionada al 
envio del correspondiente 
parte de confirmación antes de
las 11 hrs. día 30 de abril

Incorporación día 2 de Mayo 
de 2013

Incorporación día 3 de Mayo 
de 2013

Incorporación día 2 de Mayo 
de 2013

Incorporación día 2 de Mayo 
de 2013

Incorporación día 3 de Mayo 
de 2013

1

1

1

1

1

1

1

1

1

19/04/13

01/05/13

25/04/13

18/04/13

01/05/13

18/04/13

02/05/13

01/05/13

18/04/13

Sustituye a  INMACULADA CANOVAS CANOVAS

Sustituye a  Mª. TERESA ATIENZAR MARTINEZ

Sustituye a  ANTONIO CARLOS GONZALEZ LOPEZ

Sustituye a  CONCEPCION MARTIN QUINTERO

Sustituye a  ISABEL IRUELA MARTINEZ

Sustituye a  ROSARIO GARCIA LOPEZ

Sustituye a  FRANCISCA CUTILLAS LOPEZ

Sustituye a  PILAR ILLAN MESEGUER

Sustituye a  MARIA JOSE CEREZUELA ESCOLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30010954

30005594

30004760

30006859

30006938

30010735

30010735

30007098

30007244

CE INF-PRI LOS ALAMOS

CE INF-PRI LUIS COSTA

CE INF-PRI PUENTE DE DOÑANA

CPEIBas ARTEAGA

CE INF-PRI PURISIMA CONCEPCIÓN

CE INF-PRI SEVERO OCHOA 

CE INF-PRI SEVERO OCHOA 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
CARMEN

CE INF-PRI HERNANDEZ ARDIETA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PUERTO 
LUMBRERAS

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

TORRE-
PACHECO

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SUCINA

ESPARRAGAL

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

ROLDAN

0597PRI

0597PRI

0597PT

0597EI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597PT

0597EI

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación día 2 de Mayo 
de 2013

Incorporación día 2 de Mayo 
de 2013

Incorporación día 2 de Mayo 
de 2013 / Condicionada al 
envio antes de las 11 hrs. del 
parte de alta de 22/03/2011

Incorporación día 3 de Mayo 
de 2013

Incorporación día 3 de Mayo 
de 2013

Incorporación día 2 de Mayo 
de 2013

Incorporación día 6 de Mayo 
de 2013

Incorporación día 2 de Mayo 
de 2013

Incorporación día 2 de Mayo 
de 2013

1

1

1

1

1

1

1

1

1

30/04/13

23/04/13

16/04/13

01/05/13

18/04/13

02/05/13

19/04/13

27/04/13

29/04/13

Sustituye a  Mª VIRTUDES PARRA MARTINEZ

Sustituye a  ADORACION LEONOR LAX SERNA

Sustituye a  Mª ESPERANZA GARCIA GOMEZ

Sustituye a  ANA LOPEZ MUÑOZ

Sustituye a  CARMEN PEREZ MECA

Sustituye a  LUCIA FREIJE MENENDEZ

Sustituye a  M. CARMEN MARTIN VILLALON

Sustituye a  MARIA DEL MAR GOMEZ MARTINEZ

Sustituye a  INMACULADA MARTINEZ CARRASCO VILLALOBOS

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 29 de abril de 2013

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE INFANTIL Y

PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30007244

30012136

30008881

30008893

30018333

30007785

CE INF-PRI HERNANDEZ ARDIETA

CE INF-PRI SAN  ANTONIO

IES GERARDO MOLINA

CE INF-PRI SAN JOSÉ

CE INF-PRI LUIS PEREZ RUEDA

CE INF-PRI MENDEZ NUÑEZ

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TOTANA

YECLA

ROLDAN

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TOTANA

YECLA

0597EI

0597PRI

0597PS

0597PRI

0597EI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

Incorporación día 2 de Mayo 
de 2013

Incorporación día 6 de Mayo 
de 2013

Incorporación día 2 de Mayo 
de 2013

Incorporación día 2 de Mayo 
de 2013

Incorporación día 2 de Mayo 
de 2013

Incorporación día 2 de Mayo 
de 2013

1

1

1

1

1

1

29/04/13

19/04/13

27/04/13

01/05/13

29/04/13

25/04/13

Sustituye a  SILVIA SANDOVAL PEÑALVER

Sustituye a  ANGELES ESCUDERO PEREZ

Sustituye a  OLAYA HERNANDEZ SOTO

Sustituye a  MARIA DOLORES ALMELA SARABIA

Sustituye a  JOSEFA MORALES CANOVAS

Sustituye a  FCO. JAVIER BARCELONA VALERO

Vacantes de SUSTITUCIÓN


